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ABRI LA FICHA TECNICA - ARCADIO

FABRILAMP
REF. 095671050

Flexo 5w 6500k Arcadio 500lm Amatrillo 37x22x13,5

Ean: 8435161596192

Serie: ARCADIO

Color: Amarillo
Flexo ARCADIO realizado en metal color amarillo. Tiene una potencia de 5
watios, 500 limenes y 6500K. Su medida es de 37X22X13,5 centimetros y

tiene un peso neto de 660 gramos.
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LUz

Color de la luz Blanco frio
Lumenes Lm 500
Potencia 5W
Temperatura luz °K 6500
GENERAL

Color Amarillo
Material Metal / Policarbonato

Uso (Interior/Exterior)

Recomendado para interiores

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)
Peso Neto

Peso Bruto

Medidas embalaje

_Alto

_Ancho

__Fondo

37X22X13,5 cm.
660 gr.

780 gr.
40X15X3,5 cm.
37

22

13,5
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FABRILAMP
REF. 095671050

Flexo 5w 6500k Arcadio 500lm Amatrillo 37x22x13,5

INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V
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